
Poř. číslo Položka

Měrná 

jednotka 

(MJ)

Předpokládaný 

objem MJ za 

dobu plnění

Cena za MJ  

bez DPH

 Cena  za dobu plnění 

bez DPH 

1 ČIŠTĚNÍ A ÚKLID KOMUNIKACÍ

1.1 Zimní údržba komunikací

1.1.1 Strojní zimní údržba komunikací - pluhování km 20000 195,00 3 900 000,00                  

1.1.2 Strojní zimní údržba komunikací - pluhování a posyp km 32000 195,00 6 240 000,00                  

1.1.3 Strojní zimní údržba chodníků - pluhování km 20000 260,00 5 200 000,00                  

1.1.4 Strojní zimní údržba chodníků - pluhování a posyp km 24000 260,00 6 240 000,00                  

1.1.5 Posypový materiál inertní - štěrk frakce 2-5 mm t 2400 990,00 2 376 000,00                  

1.1.6 Posypový materiál inertní - štěrk frakce 4-8 mm t 3200 960,00 3 072 000,00                  

1.1.7 Posypový materiál inertní - písek t 5600 620,00 3 472 000,00                  

1.1.8 Posypový materiál - sůl (chlorid sodný do -5 až -7°C) t 2000 3500,00 7 000 000,00                  

1.1.9 Posypový materiál - sůl (chlorid vápenatý) t 400 7080,00 2 832 000,00                  

1.1.10 Solanka t 400 1500,00 600 000,00                     

1.1.11 Ruční zimní úklid hod 4800 250,00 1 200 000,00                  

1.1.12 Nakládání a odvoz sněhu do 10 km m3 800 175,00 140 000,00                     

1.1.14 Rozvoz a svoz posypových nádob hod 100 600,00 60 000,00                       

1.2 Letní úklid

1.2.1 Strojní letní čištění komunikací km 12500 850,00 10 625 000,00               

1.2.2 Strojní letní čištění chodníků km 8500 950,00 8 075 000,00                  

1.2.3 Kropení km 7000 150,00 1 050 000,00                  

1.2.4 Sběr psích exkrementů hod 1200 420,00 504 000,00                     

1.2.5 Ruční letní čištění hod 3000 200,00 600 000,00                     

Soupis požadovaných služeb a jednotkových cen - příloha č. 1



1.2.6 Blokové čištění strojní km 1500 2500,00 3 750 000,00                  

1.2.7 Likvidace ekologických závad na komunikacích výjezd 48 3500,00 168 000,00                     

1.3 Ostatní

1.3.1 Opravy posypových nádob hod 100 200,00 20 000,00                       

2 ÚKLID A OPRAVA AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK

2.1 Úklid zastávek

2.1.1 Vyčištění skel (od barvy popř. grafiti, plakátů vč. lepidla apod.) m² 500 250,00 125 000,00                     

2.1.2 Strojní letní úklid (okolí zastávky) m 2800 10,00 28 000,00                       

2.1.3 Zimní ruční úklid, odstranění sněhových barier v délce autobusu hod 800 250,00 200 000,00                     

2.1.4 Strojní zimní údržba  (okolí zastávky) m 1500 15,00 22 500,00                       

2.1.5 Čištění střech (listí, větvičky apod.) m² 150 55,00 8 250,00                         

2.1.6 Odstranění zbytků skla z výplně stěn a úklid skla ks 250 150,00 37 500,00                       

-                                   

2.2 Opravy zastávek

2.2.1 Srovnání zohýbaného oplechování - bez demontáže m² 50 300,00 15 000,00                       

2.2.2 Srovnání zohýbaného oplechování - s demontáží m² 50 600,00 30 000,00                       

2.2.3 Výměna oplechování m² 20 930,00 18 600,00                       

2.2.4 Nátěr oplechování m² 70 120,00 8 400,00                         

2.2.5 Výměna zasklení - drátosklo m² 300 1050,00 315 000,00                     

2.2.6 Výměna zasklení - čiré sklo m² 20 1100,00 22 000,00                       

2.2.7 Výměna zasklení - kalené sklo m² 8 3000,00 24 000,00                       

2.2.8 Oprava uchycení zasklení - úchyty ks 10 100,00 1 000,00                         

2.2.9 Oprava uchycení zasklení - lišta m 150 90,00 13 500,00                       

2.2.10 Oprava uchycení zasklení - tmel m 50 90,00 4 500,00                         

Cena celkem za dobu plnění bez DPH        67 997 250,00    

DPH ….%        14 279 422,50    

Cena celkem včetně DPH                  82 276 672,50    

Datum vyhotovení:

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče:

Jednotlivé položky jsou včetně materiálu a přidruzených prací, nutných k řádnému a bezvadnému provedení uvedených prací.

Dodavatel prohlašuje, že práce jsou provedeny odborně a kvalitně.

Dodavatel se zavázal při stanovení jednotkových cen (JC) zohlednit všechny práce a materiál, jež jsou zapotřebí k provedení práce                                                 dle kategorií 1 až 4 

a nebude nárokovat případné vícenáklady, jež mu vznikly v rámci položek těchto kategorií.


